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[Formanden.] 
16) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændringer i lov om 
홢Ungdommens uddannelsesfondes for- 
valtning og virksomhed. 

17) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændring i lov om tip- 
ning [af Poul Schlüter m. fl.]. 

18) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændring i lov om tip- 
ning. 

Angående folketingets arbejde den føl- 
gende dag i den pågældende uge henviste 
formanden til den omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 1527. 

48. møde.  

Onsdag den 29. marts kl. 14. 

Formanden: Udvalget angående forslag 
til lov om landbrugsej endomme, forslag til lov 
om ændringer i lov om udstykning og sam- 
menlægning m. m. af faste ejendomme, for- 
slag til lov om ændringer i lov om oprettelse 
og supplering af mindre landbrug m. m. 홢 
statshusmandsloven, forslag til lov om æn- 
dringer i lov om opførelse af arbejderboliger 
på landet og forslag til lov om udlån til 
sammenlægning, supplering samt oprettelse 
af jordbrug m. m. har afgivet tillægsbetænk- 
ning over nævnte lovforslag. Eksemplarer 
er omdelt. 

Udvalget angående Nordisk Råds beret- 
ning har afgivet betænkning over beretning 
angående Nordisk Råds 14. session. Eksem- 
plarer er omdelt. 

Det er meddelt mig, at udvalget angående 
forslag til lov om ændring af lov om vurde- 
ring af landets faste ejendomme ønsker at 
afgive mundtlig indstilling ved nævnte lov- 
forslags tredje behandling. 

Medlem af folketinget Jens Peter Jensen 
har meddelt mig, at han ønsker til finans- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil merværdiafgiften medføre for- 
højelse af forbrugerprisen for slagter- 
varer?" 

Medlem af folketinget Thomas Christen- 
sen har meddelt mig, at han ønsker til mini- 
ster Hans Sølvhøj at stille følgende spørgs- 
mål: 

홢Mener ministeren, at en ensidig støtte- 
aktion til fordel for Sydvietnam bestående 
j, udsendelse af et hold danske kirurger 
kan være en opgave for statens u-lands- 
hjælp?" 
Spørgsmålene er optaget på dagsordenen 

for tingets spørgetid i dag. 

Fra faglige og andre sammenslutninger 
samt fra private personer har folketinget 
modtaget en række henvendelser angående 
boligsituationen, overenskomstsituationen, 
sociale og økonomiske spørgsmål samt om 
udenrigs- og forsvarspolitiske problemer og 
andre emner. Henvendelserne er fremlagt . 
til gennemsyn for medlemmerne i læse- 
værelset. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Spørgsmål til ministrene. 

Af Stetter til ministeren for offentlige arbej- 
der: 
홢Vil ministeren overveje at nedsætte 

et udvalg med den opgave at etablere 
en frihavn i Jylland?" 
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